
Vönsi's E-Dart 5 Liber Cup Ranglisten 2024  
 
 
   

 

 

 
Turnier vom 01.02.2024 

   

Rang Name Vorname Club / Verein Punkte 

1 von Allmen Daniel (Vönsi) DC Mama's Sorgenkinder 538 

2 Krebs Yanick (Chräbsu) DC Mama's Sorgenkinder 424 

3 Kurzen Andreas Black Bull’s 336 

4 Hoffmann Maik DC Emme 266 

5 Jörg Michael (Mikemaus) DC Mama's Sorgenkinder 212 

  Ryser Reto DC Mama's Sorgenkinder 212 

7 Bill Roland DC Mama’s Sorgenkinder 168 

  Holzer Martin (Dinu) DC Scorpions 168 

9 Christen Nicole (Nici) Chäpsli Tigers 138 

  Gloor Tobias DC Kellerratten 138 

  Holzer Manuela Chäpsli Tigers 138 

  Marti Peter DC Uetendorf 138 

13 Martignano Martina DC Kellerratten 114 

  Lüthi Angela Powers Darters 114 

  Christen Peter  114 

  Schmid Joél Chäpsli Tigers 114 

17 Weber Christoph (Wäbi) Black Bull’s 104 

  Raupp David DC Emme 104 

  Züger Christoph (Chrüsch) Enthusiasten 2006 104 

  Ebinger Joel DC Uetendorf 104 

  Antenen Mino Powers Darters 104 

  Jung Trix DC Uetendorf 104 

  Krebs Martin (Chaschte Indianer) DC Mama’s Sorgenkinder 104 

  Hirschi Beat (Bidu) HG Trimstein 104 

25 Ferrero Priska Chäpsli Tigers 100 

  Kurzen Daniela Snake Bite 100 

  Fischer Marco Snake Bite 100 
 

 

 

 



Lucky Looser  501 Master out 

  Turnier vom 01.02.2024    

Rang Name Vorname Club / Verein 

1 Antenen Mino Powers Darters 

2 Kurzen Daniela Snake Bite 

3 Ferrero Priska Chäpsli Tigers 

4 Lüthi Angela Powers Darters 

5 Weber Christoph (Wäbi) Black Bull’s 

  Christen Peter  

7 Hirschi Beat (Bidu) HG Trimstein 

  Fischer Marco Snake Bite 

 

 



Vönsi's 5 Liber Cup Zwischenrangliste 2024
im Pot Sfr.

Rangliste nach 5 gespielten Turniere im Pot

Teilnehmer 28 33 28 35 27 151
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1 von Allmen Daniel (Vönsi) DC Mama's Sorgenkinder 553 629 435 667 538 2822 940.667 940.667

2 Scassa Stefano DC Farmer 435 495 553 525 0 2008 669.333 669.333

3 Krebs Yanick (Chräbsu) DC Mama's Sorgenkinder 140 248 273 263 424 1348 449.333 449.333

4 Jörg Michael (Mikemaus) DC Mama's Sorgenkinder 273 196 140 417 212 1238 412.667 412.667

5 Kurzen Andreas Black Bull's 218 102 345 164 336 1165 388.333 388.333

6 Tran Chi-Minh (Jimmy) DC Farmer 218 392 218 208 0 1036 345.333 345.333

7 Krebs Martin (Chaschte Indianer) DC Mama's Sorgenkinder 105 113 173 263 104 758 252.667 252.667

8 Hoffmann © Maik DC Emme 0 113 105 208 266 692 230.667 230.667

9 Ryser Reto DC Mama's Sorgenkinder 0 196 105 164 212 677 225.667 225.667

10 Christen © Peter 0 310 140 105 114 669 223.000 223.000

11 Weber Christoph (Wäbi) Black Bull's 173 155 105 131 104 668 222.667 222.667

12 Ferrero © Priska Chäpsli Tigers 105 113 115 164 100 597 199.000 199.000

13 Schmid © Joel Chäpsli Tigers 100 113 140 118 114 585 195.000 195.000

14 Prudat Frédéric DC Farmer 140 113 0 329 0 582 194.000 194.000

15 Raupp © David DC Emme 115 113 105 118 104 555 185.000 185.000

16 Martignano Martina DC Kellerratten 105 0 218 105 114 542 180.667 180.667

17 Fischer © Marco Snake- Bite 115 102 100 118 100 535 178.333 178.333

18 Christen © Nicole (Nici) Chäpsli Tigers 0 155 105 131 138 529 176.333 176.333

19 Züger © Christoph (Chrüsch) Enthusiasten 2006 100 102 100 118 104 524 174.667 174.667

1510



20 Marti Peter DC Uetendorf 115 0 115 118 138 486 162.000 162.000

21 Kurzen © Daniela Snake- Bite 140 102 0 131 100 473 157.667 157.667

22 Holzer © Manuela (Manu) Chäpsli Tigers 0 102 100 100 138 440 146.667 146.667

23 Jung Trix DC Uetendorf 105 0 115 105 104 429 143.000 143.000

24 Hirschi © Beat (Bidu) HG Trimstein 0 113 105 105 104 427 142.333 142.333

25 Cristiano Giovanni DC Farmer 0 124 173 118 0 415 138.333 138.333

26 Bächler © Patrick (Pädy) DC Mama's Sorgenkinder 0 248 0 164 0 412 137.333 137.333

27 Bill Roland DC Mama's Sorgenkinder 115 0 0 118 168 401 133.667 133.667

Holzer Martin (Dinu) DC Scorpion 0 102 0 131 168 401 133.667 133.667

29 Antenen © Mino Powers Darters 173 100 0 0 104 377 125.667 125.667

30 Surber Charly DC Oberdiessbach 345 0 0 0 0 345 115.000 115.000

31 Zbinden © Patrick Enthusiasten 2006 0 124 105 105 0 334 111.333 111.333

32 Lüthi © Angela Powers Darters 105 102 0 0 114 321 107.000 107.000

33 Zbinden © Marina Enthusiasten 2006 0 102 100 105 0 307 102.333 102.333

34 Aeschlimann © Ruedi Chäpsli Tigers 140 124 0 0 0 264 88.000 88.000

Habegger © Michael DC Emme 0 124 140 0 0 264 88.000 88.000

36 Gloor Tobias DC Kellerratten 105 0 0 0 138 243 81.000 81.000

37 Müller Yanik DC Burgdorf 0 0 115 118 0 233 77.667 77.667

38 Stämpfli Patrick DC Mama's Sorgenkinder 105 0 0 100 0 205 68.333 68.333

39 Messerli © Nicola (Nicu) DC Bern 0 155 0 0 0 155 51.667 51.667

Läng © Michael Powers Darters 0 155 0 0 0 155 51.667 51.667

41 Adolf © Marcel 0 113 0 0 0 113 37.667 37.667

42 Stämpfli © Pascal 105 0 0 0 0 105 35.000 35.000

Ledermann Mario DC Burgdorf 0 0 105 0 0 105 35.000 35.000

Matti © Mark Chäpsli Tigers 0 0 0 105 0 105 35.000 35.000

Nagy © Alexandra Enthusiasten 2006 0 0 0 105 0 105 35.000 35.000

46 Ebinger © Joel DC Uetendorf 0 0 0 0 104 104 34.667 34.667

47 Wiedmer © Pia 100 0 0 0 0 100 33.333 33.333

Schmid © Thomas 100 0 0 0 0 100 33.333 33.333



49 Haldemann © Colin 0 0 0 100 0 100 33.333 33.333
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